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Viti 2015                                                                         BULETINI Nr.5   Dt. 02.10.2015 



Fakulteti Ekonomik 
 

 

1. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndën: Mikroekonomi dhe Bazat e 
financës.  1. Florije Govori, 2. Bajram Fejzullahu, 3. Jehona Shkodra, 4. Aliismet Çoçaj, 
5. Agim Berisha, 6. Ibrahim Kryeziu, 7. Erjona Dedaj, 8. Samir Zenelaj. 

 

2. Referat për zgjedhjen e një asistenti për Grup lëndësh nga fusha e Ekonomike. 
1.  Lum  Çolllaku, 2. Besfort Ahmeti, 3. Marigona G. Geci. 
 

3. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndën: Makroekonomi dhe Financa 
Ndërkombëtare: 1. Seadin Xhaferi, 2. Agim Berisha, 3. Gani Gjini, 4. Jehona Shkodra, 
5. Sinan Ademaj, 6. Ibrahim Kryeziu. 

 
4. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndën: Ndërmarrësi dhe Bazat e 

Menaxhimit: 1. Naim Mustafa, 2. Herolind Krasniqi, 3. Samir Zenelaj, 4. Marigonë 
Rizvanolli-Krypa, 5. Fjolla Takaniqi, 6. Luljeta Aliu, 7. Bajram Fejzullahu, 8. Bashkim 
Bellaqa, 9. Eriona Deda, 10. Aleksandar Bibraj. 11. Behxhet Brajshori. 

 
5. Referat për zgjedhjen e një mësimdhënësi për lëndën: Gjuhë Angleze I dhe II: 

1. Jusuf Mustafa, 2. Myrteza Muriçi, 3. Memidin Braha, 4. Elvir Shtavica, 5. Mirlinda 
Vula 

 
 
 
 

 




































































































































